Governo do Estado de São Paulo
Departamento de Estradas de Rodagem

SUP - SUPERINTENDÊNCIA

OFÍCIO

Ofício N°: SUP/EXT-129-03/03/2023
Número de Referência: Oficio n° 64/2023
Interessado: Câmara Municipal de Ibitinga
Assunto: posse do Superintendente do Departamento de Estradas de Rodagem

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, acuso o recebimento do Oficio n° 64
/2023 e agradeço a honrosa Moção de Aplausos n° 29/2023 que me foi concedida por essa Casa de
Leis, esperando estar a altura da confiança em mim depositada.

Renovo os protestos de elevada estima e consideração.

São Paulo, 06 de março de 2023.

Sergio Henrique Codelo Nascimento
SUPERINTENDENTE

SUP - SUPERINTENDÊNCIA

Excelentíssimo Sr.
Presidente Adão Ricardo Vieira do Prado
Câmara Municipal de Ibitinga
Av. Dr. Victor Maida, 563 14940-097 Ibitinga - SP

Class". documenta/ I 006.01.10_003

Assinado com senha por SERGIO HENRIQUE CODELO NASCIMENTO - 06/03/2023 às 07:20:00.
Documento N°: 66546235-5487 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.brisigaex/public/applautenticar?n=66546235-5487

=

 .